关于拟接收方泓灏为中共预备党员的公示书
数学与统计学院数学学生第三党支部拟于近期讨论接收方泓灏为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
[bookmark: _Hlk115032912]方泓灏，女，2001年1月出生，高中学历，北京工商大学数学与统计学院应统19学生。2007至2013年就读于成都市锦官新城小学，2013至2016年于成都市实验外国语学校上初中，2016至2019年于成都市实验外国语学校上高中，2019年至今就读于北京工商大学，曾获全国中学数学竞赛一等奖等。2019年9月30日提出入党申请，2019年10月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2022年4月1日被列为发展对象。培训情况合格，政治审查合格。
培养联系人：许玲玲，李欣怡，入党介绍人：范洁、姚金波。
公示起止时间：2022年10月8日8时至2022年10月13日8时
公示期间，数学与统计学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：寇明雯
联系电话：81352616
来信来访地址：北京工商大学良乡校区数统楼306
中共北京工商大学
数学与统计学院委员会
2022年10月8日

关于拟接收

方泓灏为中共预备党员的公示书

数学与统计学院数学学生第三党支部

拟于近期讨论

接收

方泓灏

为中共预备党员。现将有关情况公示如下：

方泓灏

，女，

2001

年

1

月出生，高中学历，北京工商

大学数学与统计学院应统

19

学生。

2007

至

2013

年就读于

成都市锦官新城小学，

2013

至

2016

年于成都市实验外国

语学校上初中，

2016

至

2019

年于成都市实验外国语学校

上高中，

2019

年至今就读于北京工商大学，

曾获全国中学

数学竞赛一等奖等

。

2019

年

9

月

30

日提出入党申请，

2019

年

10

月

15

日经党支部研究确定为入党积极分子，

2022

年

4

月

1

日被列为发展对象。

培训情况合格，政治审

查合格。

培养联系人：

许玲玲，李欣怡

，入党介绍人：范洁、姚

金波。

公示起止时间：

2022

年

10

月

8

日

8

时至

2022

年

10

月

13

日

8

时

公示期间，数学与统计学院党委接受党员和群众来电、

来信、来访。

联系人：寇明雯

联系电话：

81352616

来信来访地址：北京工商大学良乡校区数统楼

306

中共北京工商大学

数学与统计学院委员会

2022

年

10

月

8

日

关于拟接收 方泓灏为中共预备党员的公示书   数学与统计学院数学学生第三党支部 拟于近期讨论 接收 方泓灏 为中共预备党员。现将有关情况公示如下：   方泓灏 ，女， 2001 年 1 月出生，高中学历，北京工商 大学数学与统计学院应统 19 学生。 2007 至 2013 年就读于 成都市锦官新城小学， 2013 至 2016 年于成都市实验外国 语学校上初中， 2016 至 2019 年于成都市实验外国语学校 上高中， 2019 年至今就读于北京工商大学， 曾获全国中学 数学竞赛一等奖等 。 2019 年 9 月 30 日提出入党申请， 2019 年 10 月 15 日经党支部研究确定为入党积极分子， 2022 年 4 月 1 日被列为发展对象。 培训情况合格，政治审 查合格。   培养联系人： 许玲玲，李欣怡 ，入党介绍人：范洁、姚 金波。   公示起止时间： 2022 年 10 月 8 日 8 时至 2022 年 10 月 13 日 8 时   公示期间，数学与统计学院党委接受党员和群众来电、 来信、来访。   联系人：寇明雯                         联系电话： 81352616                     来信来访地址：北京工商大学良乡校区数统楼 306                             中共北京工商大学   数学与统计学院委员会   2022 年 10 月 8 日